
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

8.  zasedání zastupitelstva města dne: 24. 9. 2009 

Bod pořadu jednání:       

Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2008  

 

Zpracovala: Martina Matviaková, referent oddělení 

odbor, oddělení: odbor školství, kultury a sportu, oddělení kultury a sportu 

telefon: 48 524 3382 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Jitka Strasserová 

 vedoucí odboru Mgr. Pavel Kalous 

Projednáno: v RM dne 25.8.2009 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
Ing. Ondřej Červinka, náměstek primátora 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      

 
 
zprávu o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2008. 
 
 
 

 



 3 

Důvodová zpráva 
 
Usnesením Zastupitelstva města Liberec č. 32/00 ze dne 28. března 2000 byl zřízen Kulturní 
fond Statutárního města Liberec jako trvalý účelový fond města Liberec dle § 84, odst. 2, 
písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Za každý uplynulý kalendářní rok předkládá oddělení kultury a sportu zprávu o využití a vy-
účtování dotací, která obsahuje statistické informace o hospodaření s finančními prostředky 
na účtu fondu. 
 
Dotace v roce 2008 byly rozd ěleny ve t řech vyhlášených kolech: 
 

Schválený p říspěvek Skute čné čerpání 
Kolo 

usnesením ZM dotace 
Vrácené prost ředky 

1. 1 053 000,- Kč 1 027 374,30 Kč 25 625,70 Kč 
2. 826 700,- Kč 805 697,- Kč 21 003,- Kč 
3. 345 000,- Kč 344 902,- Kč 98,- Kč 

Celkem 2 224 700,- Kč 2 177 973,30 Kč 46 726,70 Kč 
 
1. kolo - akce pořádané v období od 1. února 2008 do 31. července 2008 
2. kolo - akce pořádané v období od 1. června 2008 do 30. listopadu 2008 
3. kolo - akce pořádané v období od 1. října 2008 do 31. března 2009 
 
Přijaté žádosti v rámci jednotlivých kol byly posuzovány členy správní rady kulturního fondu 
a jejich návrh na rozdělení finančních prostředků byl předkládán k projednání radě města a 
následně ke schválení zastupitelstvu města. Se všemi žadateli byly sepsány smlouvy o po-
skytnutí dotace. Po realizaci kulturní akce žadatelé předkládali kompletní vyúčtování poskyt-
nutých dotací s dodržením účelu čerpání. Pokud žadatel nemohl dodržet účel čerpání nebo 
nevyužil celou dotaci, vrátil celý příspěvek nebo jeho část dle smluvních podmínek na účet 
Statutárního města Liberec (viz vrácené dotace a jejich zdůvodnění v jednotlivých přílohách 
č. 1 – 3). 
 
Vrácené dotace poskytnuté v roce 2008  (viz přílohy č. 1 - 3): 
     

Datum Výše vrácené 
Kolo  Číslo smlouvy  Příjemce dotace 

převodu dotace 
1. 8/08/0043 Spolek ruprechtických sousedů 5.5.2009 1 232,- Kč 
1. 8/08/0034 Krajská vědecká knihovna  10.6.2009 78,- Kč 
1. 8/08/0045 Hubáček Petr 7.8.2009 312,70 Kč 
1. 8/08/0061 A my taky 15.10.2008 3,- Kč 
1. 8/08/0039 Výbor pro odškod. holocaustu dotace odmítnuta 20 000,- Kč 
1. 8/08/0047 DDM Větrník dotace odmítnuta 4 000,- Kč 
2. 8/08/0357 Rosex 24.11.2008 3,- Kč 
2. 8/08/0336 Obč. sdružení S(c)hody 4.12.2008 1 000,- Kč 
2. 8/08/0354 CK turistika a hory dotace odmítnuta 20 000,- Kč 
3. 8/08/0475 Kvintus 11.2.2009 98,- Kč 

Celkem     46 726,70 Kč 
 
 



 4 

Rekapitulace statistických údaj ů kulturního fondu za rok 2008 
  
Schválený rozpočet na rok 2008 2 100 000,- Kč 

Převod zůstatku z loňského roku 2007 48 284,- Kč 

Vrácené dotace v průběhu celého roku 2008 79 688,70 Kč 

Celkem k rozd ělení v roce 2008 2 227 972,70 Kč 

  

Rozděleno ve třech kolech roku 2008 2 224 700,- Kč 

Zůstatek fondu po rozdělení prostředků 3 272,70 Kč 

Vyúčtované účelové prostředky 2 177 973,30 Kč 

Nevyužité  prostředky po vyúčtování 46 726,70 Kč 

Zůstatek fondu po vyúčtování všech dotací 49 999,40 Kč 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
1) Přehled dotací z kulturního fondu v 1. kole 2008 
2) Přehled dotací z kulturního fondu ve 2. kole 2008 
3) Přehled dotací z kulturního fondu ve 3. kole 2008 



Příloha č. 1

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

1. 8/08/0030 Folklórní soubor JIZERA Liberec premiéra 4. části projektu "Rok na vsi - Zima" 20 000 20 000 0 /
Kalendář Liberecka, spol. s r. o. publikace "Ještěd - průvodce návštěvníka hory" 25 000 25 000 0 /
Kalendář Liberecka, spol. s r. o. časopis "V" - I. a II. číslo, 7. ročník 50 000 50 000 0 /
MŠ Korálek Liberecká Mateřinka 2008 15 000 15 000 0 /
MŠ Korálek Veletrh dětské knihy 2008 50 000 50 000 0 /

4. 8/08/0033 Centrum volného času Arabela
Veletrh dětské knihy 2008 - "V domečku u pejska a 
kočičky"

26 000 26 000 0 /

Krajská vědecká knihovna v Liberci
Interaktivní loutkové divadelní představení 
"Stolečku prostři se"

5 000 5 000 0 /

Krajská vědecká knihovna v Liberci vydání prvotiny F. Klimeše "Blecha Tamara" 20 000 19 922 78
kniha vydána, dotace 

nedočerpána

6. 8/08/0035 Venkovský prostor o. p. s.
"Postavme se šikaně" - výstava vítězných 
žákovských a studentských prací a tvůrčí dílna na 
Veletrhu dětské knihy

10 000 10 000 0 /

7. 8/08/0036 Filmový klub Liberec Dětské televizní studio na Veletrhu dětské knihy 35 000 35 000 0 /
8. 8/08/0037 Filmový klub Liberec Febiofest 2008 v Liberci 85 000 85 000 0 /
9. 8/08/0038 Filmový klub Liberec Svěžíma očima 2008 30 000 30 000 0 /

10. 8/08/0039
Výbor pro odškodnění romského 
holocaustu

putovní výstava "Zaniklý svět" 20 000 0 20 000 akce byla zrušena

11. 8/08/0040
Náboženská obec Církve čs. husitské 
v Liberci

Doteky - plochy poznání 15 000 15 000 0 /

12. 8/08/0041
Rada rodičů a pěv. sbor Výšinka při 
ZŠ Aloisina výšina Liberec

Hudba nezná hranice - koncert v Liberci 
(zakončení projektu)

8 000 8 000 0 /

13. 8/08/0042 Vít Suchomel Majáles 2008 20 000 20 000 0 /

Spolek ruprechtických sousedů Ruprechtické velikonoční trhy 6 000 4 768 1 232
akce uskutečněna v 

plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

Spolek ruprechtických sousedů Ruprechtický rockový festival 15 000 15 000 0 /
Spolek ruprechtických sousedů Ruprechtický dětský den 10 000 10 000 0 /

15. 8/08/0044 Jaroslav Fryč Nedělní pohádková odpoledne 20 000 20 000 0 /

16. 8/08/0045 Petr Hubáček Festival amatérského filmu Liberecka - "FAFL" 15 000 14 687,30 312,70
akce uskutečněna v 

plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

17. 8/08/0046 Kulturní služby Liberec s. r. o.
Z pohádky do pohádky aneb Pálení čarodějnic; 
Cyklus JazzNight 2008 - pokračování

68 000 68 000 0 /

Dům dětí a mládeže Větrník Liberec
Wolkrův Prostějov 2008 - přehlídka uměleckého 
přednesu (okresní kolo)

4 000 0 4 000 akce byla zrušena

Dům dětí a mládeže Větrník Liberec
Dětská scéna 2008 - přehlídka dětských 
divadelních souborů (okresní kolo)

9 000 9 000 0 /

19. 8/08/0048 Bohumil Nuska publikace "Kosmická událost" 25 000 25 000 0 /
20. 8/08/0049 Markéta Tallerová Galerie v divadle 15 000 15 000 0 /

8/08/0034

8/08/004314.

Přehled dotací z kulturního fondu - 1. kolo 2008

18. 8/08/0047

8/08/00312.

3. 8/08/0032

5.

1/2



Příloha č. 1
Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

21. 8/08/0050 Občanské sdružení Carola Jarní zpívání 20 000 20 000 0 /
22. 8/08/0051 Maják o. p. s. J-fest 2008 40 000 40 000 0 /
23. 8/08/0052 Alliance Française Liberec Dny francouzské kultury 40 000 40 000 0 /

Country & Western Club Liberec Hudební festival GODY 2008 30 000 30 000 0 /
Country & Western Club Liberec Jarní ozvěny Godyho memoriálu 5 000 5 000 0 /

25. 8/08/0054 Pěvecký sbor Ještěd Jarní koncert pěveckého sboru Ještěd 5 000 5 000 0 /

26. 8/08/0055 Alex Beran
katalog k výstavě k 85. narozeninám "Alex Beran - 
retrospektiva"

25 000 25 000 0 /

27. 8/08/0056 Mgr. Petr Dytrich Bubenické semináře pro veřejnost 5 000 5 000 0 /

28. 8/08/0057 Tomáš Pospíšil - APEX
nahrávání a výroba alba (prac. název "Don´t lose 
your hope)

25 000 25 000 0 /

29. 8/08/0058 SRPDŠ při ZŠ Liberec, Lesní 14 Cesta za písničkou - koncerty pro rodiče a žáky ZŠ 15 000 15 000 0 /

Mgr. Štěpánka Kašparová - Kulturní 
agentura Štěk

Worldexperiment XI. - "šestileté putování" 40 000 40 000 0 /

Mgr. Štěpánka Kašparová - Kulturní 
agentura Štěk

Velká inventura v Liberci 2008 - festival nové 
scénické tvorby

25 000 25 000 0 /

Mgr. Štěpánka Kašparová - Kulturní 
agentura Štěk

Svátek hudby 2008 - 5. ročník 25 000 25 000 0 /

31. 8/08/0060 AUTOMUZEUM.CZ
– "Liberec - Zittau - Ještěd" (mezinárodní jízda 
historických vozidel)                                   - Výjezd 
veteránů na Ještěd                             

10 000 10 000 0 /

32. 8/08/0061 Volné pěvecké sdružení A my taky
Společný koncert sborů Gradski hor z Mostaru a 
Volné pěvecké sdružení A my taky

12 000 11 997 3
akce uskutečněna v 

plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

33. 8/08/0062 Pionýrská skupina Radovánka Estetická zahrada 8 000 8 000 0 /

34. 8/08/0063 Společnost Sahadža jóga
Koncert indické lidové hudby skupiny "Vítr do 
dlaně"

10 000 10 000 0 /

Kontakt - sdružení fotografů 
Euroregionu Nisa

Besedy s fotografy 5 000 5 000 0 /

Kontakt - sdružení fotografů 
Euroregionu Nisa

Cyklus měsíčních výstav v Experimentálním studiu 
Liberec a na galerii velkého sálu PKO

5 000 5 000 0 /

36. 8/08/0065
Zoologická zahrada Liberec, 
příspěvková organizace

Zoomasopust 7 000 7 000 0 /

37. 8/08/0066 Klub Hudební mládeže Liberec
"Duhová bouře 2008"                                         18. 
festival Hudební mládeže ČR (1. etapa - příprava 
projektu)

30 000 30 000 0 /

38. 8/08/0067 ESY HANDICAP HELP, o. s. IV. ples vozíčkářů v ČR 20 000 20 000 0 /

39. 8/08/0068 Foreigners o. s.
24. dubna Den vzpomínky na genocidu Arménie 
1915; 28. května Den republiky Arménská 
genocida (přednáška, malá konference a výstava)

10 000 10 000 0 /

40. 8/08/0069 Sdružení generací, o. s. muzikál "Cudzinec" 15 000 15 000 0 /

1 053 000 1 027 374,30 25 625,70CELKEM

8/08/005930.

8/08/006435.

24. 8/08/0053

2/2



Příloha č. 2

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

1. 8/08/0326 České doteky hudby EM-ART, o. p. s. Dvořákův festival 8 000 8 000 0 /

2. 8/08/0327 Mgr. Jaroslav Kotrbáček vydání knihy "Na motorce okolo Liberce" 7 000 7 000 0 /
3. 8/08/0328 Marie Smržová vydání knihy básní, autor M.Smržová 12 000 12 000 0 /

4. 8/08/0329
Náboženská obec Církve 
československé husitské v Liberci

Doteky - plochy poznání 15 000 15 000 0 /

5. 8/08/0330 Akad. malíř Václav Benda monografie k výstavě v Oblastní galerii v Liberci 30 000 30 000 0 /
6. 8/08/0331 Mgr. Petr Dytrich Bubenické semináře - léto 6 000 6 000 0 /
7. 8/08/0332 7,65, obč. sdružení "Úhel pohledu" 5 000 5 000 0 /

8. 8/08/0333
Jaroslav Fryč - Knihkupectví a 
antikvaritát

Nedělní pohádková odpoledne 19 000 19 000 0 /

9. 8/08/0334 Crest Communication a. s. Dokumentární film "Vzpomínky na Liberec" 30 000 30 000 0 /

10. 8/08/0335
Spolek pro vlastivědnou práci v Liberci 
a okolí

Kulturní večery 1 200 1 200 0 /

11. 8/08/0336 Občanské sdružení S(C)HODY Létající divadlo na kolečkách 25 000 24 000 1 000
akce uskutečněna v 
plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

12. 8/08/0337 Kulturní služby Liberec, s. r. o. Léto v Lidových sadech 2008 60 000 60 000 0 /

13. 8/08/0338
Klub přátel výtvarného umění - 
pobočka LB

Kulturně vzdělávací pořady v Experimentálním 
studiu

5 000 5 000 0 /

14. 8/08/0339
Sdružení SRPŠ při Gymnáziu 
F.X.Šaldy v Liberci

Literární pozdravy 2008 15 000 15 000 0 /

15. 8/08/0340 Vladimír Vrabec MMF Liberec - Hradby Fest 2008 a Fjodorův sen 10 000 10 000 0 /

16. 8/08/0341
Mgr. Štěpánka Kašparová, Kulturní 
agentura Štěk

"Muzika Liberec" - tvorba hudební sítě, realizace 
CD

30 000 30 000 0 /

17. 8/08/0342 Spolek Ruprechtických sousedů 5. Ruprechtická pouť 20 000 20 000 0 /

Kalendář Liberecka, spol. s r.o.
Turistický průvodce po Liberci a okolí - německá 
mutace

30 000 30 000 0 /

Kalendář Liberecka, spol. s r.o. Časopis "V" - III. Číslo, 7. ročník (září 2008) 30 000 30 000 0 /

19. 8/08/0344 Nakladatelství Akropolis
Kniha "Byl jsem tobruckou krysou" (pracovní 
název)

30 000 30 000 0 /

20. 8/08/0345 Jan Pikous Vydání knihy: Fotograf Jan Pikous 30 000 30 000 0 /

21. 8/08/0346
Sdružení komorního pěveckého sboru 
Kvintus

Letní koncert v Liberci 7 000 7 000 0 /

22. 8/08/0347
JARRET zastoupený Michalem 
Kadlecem

Nahrání live CD skupiny Jarret 30 000 30 000 0 /

Přehled dotací z kulturního fondu - 2. kolo 2008

18. 8/08/0343

1/2



Příloha č. 2
Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

23. 8/08/0348 Bohemia Cantat Liberec, o.s.
Mezinárodní festival sborového zpěvu Bohemia 
Cantat Liberec 2008

80 000 80 000 0 /

24. 8/08/0349 Nakladatelství Roman Karpaš RK kniha Liberec na starých pohlednicích 30 000 30 000 0 /

25. 8/08/0350 Klub Hudební mládeže Liberec
DUHOVÁ BOUŘE 2008 - 18. festival Hudební 
mládeže ČR

30 000 30 000 0 /

26. 8/08/0351
Krajská vědecká knihovna v Liberci, 
příspěvková organizace

Koncert regionálního sdružení TOS 6 000 6 000 0 /

27. 8/08/0352 Jaroslava Kašparová Módní přehlídka - Od korzetu po negligge 20 000 20 000 0 /
28. 8/08/0353 Systems Administration Support Dětský den 25 000 25 000 0 /

29. 8/08/0354
Cestovní kancelář turistika a hory, 
s.r.o.

Mezinárodní festival outdoorových filmů - 6. ročník 20 000 0 20 000 akce byla zrušena

30. 8/08/0355 Sdružení TULIPAN o.s. Benefice pro TULIPAN 15 000 15 000 0 /

31. 8/08/0356 Jana Šťastná
Filmový medailon o hudebním skladateli Milanu 
Uherkovi

25 000 25 000 0 /

32. 8/08/0357
Volné liberecké vokální sdružení 
ROSEX

Africká mše 8 500 8 497 3
akce uskutečněna v 
plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

33. 8/08/0358
Arbor, občanské sdružení pro 
duchovní kulturu

Koncert konaný v rámci mezinárodního hudebního 
festivalu Lípa Musica (pod záštitou pana primátora)

25 000 25 000 0 /

34. 8/08/0359 Filmový klub Liberec 100 let kina Varšava 70 000 70 000 0 /
35. 8/08/0360 Jizersko-ještědský horský spolek Slavnosti slunovratu na Martinské stěně 17 000 17 000 0 /

826 700 805 697 21 003CELKEM

2/2



Příloha č. 3

Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

1. 8/08/0461
Etnologický ústav Akademie věd 
České republiky

Zakresleno. J. V. Scheybal (výstava a katalog) 20 000 20 000 0 /

2. 8/08/0462 Ing. Václav Špillar Amerika - výstava velkoplošných fotografií 10 000 10 000 0 /
3. 8/08/0463 Vladimír Vrabec From one´s heart fest (hudební festival) 6 000 6 000 0 /

4. 8/08/0464 Technická univerzita v Liberci
"Textilana v datech, obrazech a dokumentech" - 
publikace

20 000 20 000 0 /

5. 8/08/0465 Klub přátel výtvarného umění
Kulturně vzdělávací pořady v Experimentálním 
studiu v Liberci

5 000 5 000 0 /

Kontakt - sdružení fotografů 
Euroregionu Nisa

Cyklus měsíčních výstav v Experimentálním studiu 
a na galerii velkého sálu PKO

5 000 5 000 0 /

Kontakt - sdružení fotografů 
Euroregionu Nisa

Besedy s fotografy 4 000 4 000 0 /

7. 8/0//0467 Krajská vědecká knihovna v Liberci
Děti čtou nevidomým dětem - zvuková podoba 
knihy pro děti "Sísa Kyselá"

4 000 4 000 0 /

8. 8/08/0468
Volné liberecké vokální sdružení 
Rosex

Vánoční koncert s hostem 10 000 10 000 0 /

9. 8/08/0469 Kulturní služby Liberec s. r. o. Cyklus JazzNight 2009 20 000 20 000 0 /
10. 8/08/0470 Folklórní soubor Jizera Liberec Vánoční koncert v Naivním divadle Liberec 10 000 10 000 0 /
11. 8/08/0471 Kruh přátel Severáčku Vánoční koncert Severáčku 2008 20 000 20 000 0 /

12. 8/08/0472
Mgr. Štěpánka Kašparová - Kulturní 
agentura Štěk

WORLDEXPERIMENT XII. - alternativní 
hudebnění

20 000 20 000 0 /

13. 8/08/0473 Alena Beňadiková, Vestri

Vydání zvukového nosiče (CD - s textovou 
přílohou) hudební a pěvecké skupiny Ing. Marcela 
Štěpánka s písněmi o Jizerských horách, 
inspirovanými Knihou o Jizerských horách autora 
Miloslava Nevrlého

18 000 18 000 0 /

14. 8/08/0474
Sdružení studentů, rodičů a přátel 
školy -Gymnázium F.X.Šaldy

Cyklus tematických koncertů sborové hudby v 
provedení Cum decore

13 000 13 000 0 /

15. 8/08/0475
Sdružení komorního pěveckého sboru 
Kvintus

Vánoční koncert v Liberci 6 000 5 902 98
akce uskutečněna v 
plném rozsahu, dotace 
nedočerpána

16. 8/08/0476 Unie českých pěveckých sborů Zpívají liberecké sbory 9 000 9 000 0 /
Kruh autorů Liberecka Kalmanach 2008/2009 20 000 20 000 0 /

Kruh autorů Liberecka
Světlik-časopis vydávaný Kruhem autorů Liberecka 
ve spolupráci s KVK  -  jedno číslo

15 000 15 000 0 /

18. 8/08/0478 Česká beseda Liberec Zprávy ČB č. 101 "Kateřinky 1608 - 2008" 20 000 20 000 0 /
19. 8/08/0479 OS Eurytmie Vánoční koncert dětských sborů a souborů 20 000 20 000 0 /

8/08/04666.

8/08/047717.

Přehled dotací z kulturního fondu - 3. kolo 2008

1/2



Příloha č. 3
Poř. 
č.

Č. smlouvy P říjemce dotace Akce
Poskytnutá 
dotace v K č

Využitá 
dotace v K č

Vrácená 
dotace v K č

Důvod vrácení

20. 8/08/0480
Rada rodičů a pěvecký sbor Výšinka 
při ZŠ Aloisina výšina

Hudba nezná hranice 2008 15 000 15 000 0 /

21. 8/08/0481 Taneční klub Koškovi Podještědský pohár - 39. ročník 10 000 10 000 0 /
Jaroslav Fryč Knihkupectví a 
antikvariát

Nedělní pohádková odpoledne 10 000 10 000 0 /

Jaroslav Fryč Knihkupectví a 
antikvariát

Setkávání s kulturou 8 000 8 000 0 /

23. 8/08/0483
Náboženská obec Církve čs. husitské 
v Liberci

Doteky - plochy poznání 7 000 7 000 0 /

Spolek pro vlastivědnou práci v Liberci 
a okolí

Kulturní večery 2 000 2 000 0 /

Spolek pro vlastivědnou práci v Liberci 
a okolí

Programové kalendáře 3 000 3 000 0 /

25. 8/08/0485 Country & Western Club Liberec
Ozvěny Godyho memoriálu a Posezení s 
libereckou country muzikou

10 000 10 000 0 /

26. 8/08/0486 Spolek ruprechtických sousedů 5. ruprechtické vánoční trhy 5 000 5 000 0 /

345 000 344 902 98CELKEM

8/08/048222.

8/08/048424.

2/2


	8. ZM Zpráva o využití dotací kulturní fond.pdf
	Zpráva o využití dotací kulturní fond 1.příloha
	Zpráva o využití dotací kulturní fond 2.příloha
	Zpráva o využití dotací kulturní fond 3.příloha
	Zpráva o využití dotací kulturní fond 4.příloha

